
Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Bordo2 TUR 4446 Matrak II Prototype Orhan Özdaş TUR 1.152 E 1 11:58:04 00:58:04 01:06:54

Bordo5 TUR441 Orfoz A 40 RC iskender Akbaş TUR 1.098 E 2 12:03:37 01:03:37 01:09:51

Bordo8 RUS2790 Courrier du Coeur First 44.7 Andrey Arbuzov RUS 1.114 E 3 12:02:47 01:02:47 01:09:56

Bordo9 RUS1220 Lady in Red Ricochet 12.20 Yury Sitnikov RUS 1.079 H 4 12:08:14 01:08:14 01:13:37

Bordo3 RUS209 Novik Spray42 E. Podshivalov RUS 1.151 H 5 12:07:54 01:07:54 01:18:09

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Bordo2 TUR 4446 Matrak II Prototype Orhan Özdaş TUR 1.152 E 1 14:18:26 01:38:26 01:53:24

Bordo5 TUR441 Orfoz A 40 RC iskender Akbaş TUR 1.098 E 2 14:27:15 01:47:15 01:57:46

Bordo8 RUS2790 Courrier du Coeur First 44.7 Andrey Arbuzov RUS 1.114 E 3 14:25:47 01:45:47 01:57:51

Bordo3 RUS209 Novik Spray42 E. Podshivalov RUS 1.151 H 4 14:36:52 01:56:52 02:14:31

Bordo9 RUS1220 Lady in Red Ricochet 12.20 Yury Sitnikov RUS 1.079 H 5 14:45:18 02:05:18 02:15:12

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Bordo2 TUR 4446 Matrak II Prototype Orhan Özdaş TUR 1.152 E 1 13:17:08 02:17:08 02:37:59

Bordo5 TUR441 Orfoz A 40 RC iskender Akbaş TUR 1.098 E 2 13:29:04 02:29:04 02:43:41

Bordo8 RUS2790 Courrier du Coeur First 44.7 Andrey Arbuzov RUS 1.114 E 3 13:29:08 02:29:08 02:46:08

Bordo3 RUS209 Novik Spray42 E. Podshivalov RUS 1.151 H 4 13:26:32 02:26:32 02:48:40

Bordo9 RUS1220 Lady in Red Ricochet 12.20 Yury Sitnikov RUS 1.079 H 5 13:40:38 02:40:38 02:53:19

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:40:00

5.Ayak 3.Yariş - IRC1 Sinif - 26/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

5.Ayak 1.Yariş - IRC1 Sinif - 25/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

5.Ayak 2.Yariş - IRC1 Sinif - 25/04/2015 at 12:40:00



Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Yesil1 TUR 6161 Hayta First 40 Zafer Öznur TUR 1.042 E 1 12:04:26 01:04:26 01:07:08

Yesil2 TUR 3512 Palmarina Sailing izmir Yelken Mat 1010 Kaan Özgönenç TUR 1.035 E 2 12:05:35 01:05:35 01:07:53

Yesil6 TUR 911 Exit First 34.7 Emre Derman TUR 0.985 E 3 12:10:38 01:10:38 01:09:34

Yesil4 TUR 3200 iskorpit - UK Sails SF 3200 Bülent Çelik TUR 1.003 E 4 12:09:52 01:09:52 01:10:05

Yesil7 La Loba X412 Ekaterina Vasilevich RUS 1.036 H 5 12:16:14 01:16:14 01:18:59

Yesil3 TUR 2601 Soprano Grand Soleil 40 Volkan Yeni TUR 1.013 H 6 RET

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Yesil1 TUR 6161 Hayta First 40 Zafer Öznur TUR 1.042 E 1 14:31:22 01:51:22 01:56:03

Yesil2 TUR 3512 Palmarina Sailing izmir Yelken Mat 1010 Kaan Özgönenç TUR 1.035 E 2 14:33:54 01:53:54 01:57:53

Yesil6 TUR 911 Exit First 34.7 Emre Derman TUR 0.985 E 3 14:45:13 02:05:13 02:03:20

Yesil3 TUR 2601 Soprano Grand Soleil 40 Volkan Yeni TUR 1.013 H 4 14:50:45 02:10:45 02:12:27

Yesil4 TUR 3200 iskorpit - UK Sails SF 3200 Bülent Çelik TUR 1.003 E 5 14:52:24 02:12:24 02:12:48

Yesil7 La Loba X412 Ekaterina Vasilevich RUS 1.036 H 6 14:56:58 02:16:58 02:21:54

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Yesil1 TUR 6161 Hayta First 40 Zafer Öznur TUR 1.042 E 1 13:30:34 02:30:34 02:36:53

Yesil2 TUR 3512 Palmarina Sailing izmir Yelken Mat 1010 Kaan Özgönenç TUR 1.035 E 2 13:31:54 02:31:54 02:37:13

Yesil6 TUR 911 Exit First 34.7 Emre Derman TUR 0.985 E 3 13:43:40 02:43:40 02:41:13

Yesil4 TUR 3200 iskorpit - UK Sails SF 3200 Bülent Çelik TUR 1.003 E 4 13:44:57 02:44:57 02:45:27

Yesil3 TUR 2601 Soprano Grand Soleil 40 Volkan Yeni TUR 1.013 H 5 14:10:06 03:10:06 03:12:34

Yesil7 La Loba X412 Ekaterina Vasilevich RUS 1.036 H 6 14:14:24 03:14:24 03:21:24

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:40:00

5.Ayak 3.Yariş - IRC2 Sinif - 26/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

5.Ayak 1.Yariş - IRC2 Sinif - 25/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

5.Ayak 2.Yariş - IRC2 Sinif - 25/04/2015 at 12:40:00



Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Mavi6 TUR 1112 M2 Dehler 33 Mustafa Tezcan TUR 0.951 E 1 12:10:44 01:10:44 01:07:16

Mavi4 TUR 4296 Hadar OC 400 ihsan Kalayci TUR 0.963 E 2 12:10:45 01:10:45 01:08:08

Mavi5 TUR 1301 Boomerang - UK Sails Dehler 35 Serdar şahin TUR 0.962 E 3 12:11:14 01:11:14 01:08:32

Mavi9 RUS701 Persey Dufor 38 CL Konstantin Popov RUS 0.980 H 4 12:13:01 01:13:01 01:11:33

Mavi3 TUR 990 KG Sun Legende 41 Arzu Kavadarli TUR 0.957 E 5 12:18:00 01:18:00 01:14:39

Mavi8 Kush SO 35 Elvin Arikan TUR 0.953 H 6 12:22:49 01:22:49 01:18:55

Mavi11 Hare Bavaria 44 Olcay O. Akyildiz TUR 0.976 7 12:22:57 01:22:57 01:20:58

Mavi10 Peresivet Alexander Baev RUS 0.957 8 DSQ

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Mavi6 TUR 1112 M2 Dehler 33 Mustafa Tezcan TUR 0.951 E 1 14:42:11 02:02:11 01:56:12

Mavi5 TUR 1301 Boomerang - UK Sails Dehler 35 Serdar şahin TUR 0.962 E 2 14:44:22 02:04:22 01:59:38

Mavi4 TUR 4296 Hadar OC 400 ihsan Kalayci TUR 0.963 E 3 14:48:32 02:08:32 02:03:47

Mavi9 RUS701 Persey Dufor 38 CL Konstantin Popov RUS 0.980 H 4 14:50:21 02:10:21 02:07:45

Mavi3 TUR 990 KG Sun Legende 41 Arzu Kavadarli TUR 0.957 E 5 14:59:30 02:19:30 02:13:30

Mavi11 Hare Bavaria 44 Olcay O. Akyildiz TUR 0.976 6 15:06:40 02:26:40 02:23:09

Mavi8 Kush SO 35 Elvin Arikan TUR 0.953 H 7 15:23:36 02:43:36 02:35:55

Mavi10 Peresivet Alexander Baev RUS 0.957 8 15:19:10 DSQ

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Mavi6 TUR 1112 M2 Dehler 33 Mustafa Tezcan TUR 0.951 E 1 13:42:42 02:42:42 02:34:44

Mavi5 TUR 1301 Boomerang - UK Sails Dehler 35 Serdar şahin TUR 0.962 E 2 13:47:25 02:47:25 02:41:03

Mavi4 TUR 4296 Hadar OC 400 ihsan Kalayci TUR 0.963 E 3 13:56:30 02:56:30 02:49:58

Mavi9 RUS701 Persey Dufor 38 CL Konstantin Popov RUS 0.980 H 4 13:57:58 02:57:58 02:54:24

Mavi3 TUR 990 KG Sun Legende 41 Arzu Kavadarli TUR 0.957 E 5 14:32:04 03:32:04 03:22:57

Mavi8 Kush SO 35 Elvin Arikan TUR 0.953 H 6 14:42:57 03:42:57 03:32:28

Mavi11 Hare Bavaria 44 Olcay O. Akyildiz TUR 0.976 7 14:46:55 DSQ

Mavi10 Peresivet Alexander Baev RUS 0.957 7 DSQ

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:40:00

5.Ayak 3.Yariş - IRC3 Sinif - 26/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

5.Ayak 1.Yariş - IRC3 Sinif - 25/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

5.Ayak 2.Yariş - IRC3 Sinif - 25/04/2015 at 12:40:00



Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Pembe 9 NED 90 Clavella H-26 Leo Kolff NED 0.851 H 1 12:22:24 01:22:24 01:10:07

Pembe4 TUR 1809 Smart Too OC 411 Tansel Yüzer USA 0.912 E 2 12:17:31 01:17:31 01:10:42

Pembe2 TUR 316 ERGO-Blue Bird 2 Sun Rise 34 Mehmet Özdaş TUR 0.932 E 3 12:17:47 01:17:47 01:12:30

Pembe1 GER 25496 Kanka Platu 25 Günter Babinski GER 0.949 E 4 12:17:56 01:17:56 01:13:58

Pembe6 TUR 4206 Kaçamak SO 37 A. Serbulent Bengitoz TUR 0.890 E 5 12:24:22 01:24:22 01:15:05

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Pembe 9 NED 90 Clavella H-26 Leo Kolff NED 0.851 H 1 15:05:33 02:25:33 02:03:52

Pembe4 TUR 1809 Smart Too OC 411 Tansel Yüzer USA 0.912 E 2 14:56:12 02:16:12 02:04:13

Pembe6 TUR 4206 Kaçamak SO 37 A. Serbulent Bengitoz TUR 0.890 E 3 15:00:01 02:20:01 02:04:37

Pembe2 TUR 316 ERGO-Blue Bird 2 Sun Rise 34 Mehmet Özdaş TUR 0.932 E 4 14:58:55 02:18:55 02:09:28

Pembe1 GER 25496 Kanka Platu 25 Günter Babinski GER 0.949 E 5 15:01:11 02:21:11 02:13:59

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank Finish Elapsed Corrected

Pembe1 GER 25496 Kanka Platu 25 Günter Babinski GER 0.949 E 1 13:52:51 02:52:51 02:44:02

Pembe2 TUR 316 ERGO-Blue Bird 2 Sun Rise 34 Mehmet Özdaş TUR 0.932 E 2 13:57:30 02:57:30 02:45:26

Pembe 9 NED 90 Clavella H-26 Leo Kolff NED 0.851 H 3 14:22:06 03:22:06 02:51:59

Pembe4 TUR 1809 Smart Too OC 411 Tansel Yüzer USA 0.912 E 4 14:31:34 03:31:34 03:12:57

Pembe6 TUR 4206 Kaçamak SO 37 A. Serbulent Bengitoz TUR 0.890 E 5 14:36:10 RET

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:40:00

5.Ayak 3.Yariş - IRC4 Sinif - 26/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

5.Ayak 1.Yariş - IRC4 Sinif - 25/04/2015 at 11:00:00

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 11:00:00

5.Ayak 2.Yariş - IRC4 Sinif - 25/04/2015 at 12:40:00



5.Ayak 1.Yariş 5.Ayak 2.Yariş 5.Ayak 3.Yariş

25.04.2015 25.04.2015 26.04.2015

Bordo2 TUR 4446 Matrak II Prototype Orhan Özdaş TUR 1.152 E 1st 1.0 1.0 1.0 3.0

Bordo5 TUR441 Orfoz A 40 RC iskender Akbaş TUR 1.098 E 2nd 2.0 2.0 2.0 6.0

Bordo8 RUS2790 Courrier du Coeur First 44.7 Andrey Arbuzov RUS 1.114 E 3rd 3.0 3.0 3.0 9.0

Bordo3 RUS209 Novik Spray42 E. Podshivalov RUS 1.151 H 4th 5.0 4.0 4.0 13.0

Bordo9 RUS1220 Lady in Red Ricochet 12.20 Yury Sitnikov RUS 1.079 H 5th 4.0 5.0 5.0 14.0

5.Ayak 1.Yariş 5.Ayak 2.Yariş 5.Ayak 3.Yariş

25.04.2015 25.04.2015 26.04.2015

Yesil1 TUR 6161 Hayta First 40 Zafer Öznur TUR 1.042 E 1st 1.0 1.0 1.0 3.0

Yesil2 TUR 3512 Palmarina Sailing izmir Yelken Mat 1010 Kaan Özgönenç TUR 1.035 E 2nd 2.0 2.0 2.0 6.0

Yesil6 TUR 911 Exit First 34.7 Emre Derman TUR 0.985 E 3rd 3.0 3.0 3.0 9.0

Yesil4 TUR 3200 iskorpit - UK Sails SF 3200 Bülent Çelik TUR 1.003 E 4th 4.0 5.0 4.0 13.0

Yesil3 TUR 2601 Soprano Grand Soleil 40 Volkan Yeni TUR 1.013 H 5th 7.0 RET 4.0 5.0 16.0

Yesil7 La Loba X412 Ekaterina Vasilevich RUS 1.036 H 6th 5.0 6.0 6.0 17.0

5.Ayak 1.Yariş 5.Ayak 2.Yariş 5.Ayak 3.Yariş

25.04.2015 25.04.2015 26.04.2015

Mavi6 TUR 1112 M2 Dehler 33 Mustafa Tezcan TUR 0.951 E 1st 1.0 1.0 1.0 3.0

Mavi5 TUR 1301 Boomerang - UK Sails Dehler 35 Serdar şahin TUR 0.962 E 2nd 3.0 2.0 2.0 7.0

Mavi4 TUR 4296 Hadar OC 400 ihsan Kalayci TUR 0.963 E 3rd 2.0 3.0 3.0 8.0

Mavi9 RUS701 Persey Dufor 38 CL Konstantin Popov RUS 0.980 H 4th 4.0 4.0 4.0 12.0

Mavi3 TUR 990 KG Sun Legende 41 Arzu Kavadarli TUR 0.957 E 5th 5.0 5.0 5.0 15.0

Mavi8 Kush SO 35 Elvin Arikan TUR 0.953 H 6th 6.0 7.0 6.0 19.0

Mavi11 Hare Bavaria 44 Olcay O. Akyildiz TUR 0.976 7th 7.0 6.0 9.0 DSQ 22.0

Mavi10 Peresivet Alexander Baev RUS 0.957 8th 9.0 DSQ 9.0 DSQ 9.0 DSQ 27.0

5.Ayak 1.Yariş 5.Ayak 2.Yariş 5.Ayak 3.Yariş

25.04.2015 25.04.2015 26.04.2015

Pembe 9 NED 90 Clavella H-26 Leo Kolff NED 0.851 H 1st 1.0 1.0 3.0 5.0

Pembe4 TUR 1809 Smart Too OC 411 Tansel Yüzer USA 0.912 E 2nd 2.0 2.0 4.0 8.0

Pembe2 TUR 316 ERGO-Blue Bird 2 Sun Rise 34 Mehmet Özdaş TUR 0.932 E 3rd 3.0 4.0 2.0 9.0

Pembe1 GER 25496 Kanka Platu 25 Günter Babinski GER 0.949 E 4th 4.0 5.0 1.0 10.0

Pembe6 TUR 4206 Kaçamak SO 37 A. Serbulent Bengitoz TUR 0.890 E 5th 5.0 3.0 6.0 RET 14.0

www.sailwave.com

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Milliyeti TCC Endorsed Rank Total

Sailwave Scoring Software 2.16.7

Endorsed Rank Total

IRC4 Sinif

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: TCC, Entries: 5, Scoring system: Appendix A

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu

Total

IRC3 Sinif

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: TCC, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: TCC, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu Milliyeti TCC Endorsed Rank

Milliyeti TCC Endorsed Rank Total

IRC2 Sinif

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

IRC1 Sinif

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: TCC, Entries: 5, Scoring system: Appendix A

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu

http://www.sailwave.com/


5.Ayak 1.Yariş 5.Ayak 2.Yariş 5.Ayak 3.Yariş

25.04.2015 25.04.2015 26.04.2015

Bordo2 TUR 4446 Matrak II Prototype Orhan Özdaş TUR 1.152 E 1st 1.0 1.0 4.0 6.0

Yesil1 TUR 6161 Hayta First 40 Zafer Öznur TUR 1.042 E 2nd 2.0 2.0 2.0 6.0

Mavi6 TUR 1112 M2 Dehler 33 Mustafa Tezcan TUR 0.951 E 3rd 3.0 3.0 1.0 7.0

Yesil2 TUR 3512 Palmarina Sailing izmir Yelken Mat 1010 Kaan Özgönenç TUR 1.035 E 4th 4.0 6.0 3.0 13.0

Mavi5 TUR 1301 Boomerang - UK Sails Dehler 35 Serdar şahin TUR 0.962 E 5th 6.0 7.0 5.0 18.0

Bordo5 TUR441 Orfoz A 40 RC iskender Akbaş TUR 1.098 E 6th 8.0 4.0 7.0 19.0

Yesil6 TUR 911 Exit First 34.7 Emre Derman TUR 0.985 E 7th 7.0 8.0 6.0 21.0

Bordo8 RUS2790 Courrier du Coeur First 44.7 Andrey Arbuzov RUS 1.114 E 8th 9.0 5.0 11.0 25.0

Mavi4 TUR 4296 Hadar OC 400 ihsan Kalayci TUR 0.963 E 9th 5.0 9.0 13.0 27.0

Pembe 9 NED 90 Clavella H-26 Leo Kolff NED 0.851 H 10th 11.0 10.0 14.0 35.0

Yesil4 TUR 3200 iskorpit - UK Sails SF 3200 Bülent Çelik TUR 1.003 E 11th 10.0 16.0 10.0 36.0

Pembe2 TUR 316 ERGO-Blue Bird 2 Sun Rise 34 Mehmet Özdaş TUR 0.932 E 12th 14.0 14.0 9.0 37.0

Pembe4 TUR 1809 Smart Too OC 411 Tansel Yüzer USA 0.912 E 13th 12.0 11.0 18.0 41.0

Pembe1 GER 25496 Kanka Platu 25 Günter Babinski GER 0.949 E 14th 16.0 18.0 8.0 42.0

Mavi9 RUS701 Persey Dufor 38 CL Konstantin Popov RUS 0.980 H 15th 13.0 13.0 16.0 42.0

Bordo3 RUS209 Novik Spray42 E. Podshivalov RUS 1.151 H 16th 19.0 19.0 12.0 50.0

Bordo9 RUS1220 Lady in Red Ricochet 12.20 Yury Sitnikov RUS 1.079 H 17th 15.0 20.0 15.0 50.0

Mavi3 TUR 990 KG Sun Legende 41 Arzu Kavadarli TUR 0.957 E 18th 17.0 17.0 20.0 54.0

Pembe6 TUR 4206 Kaçamak SO 37 A. Serbulent Bengitoz TUR 0.890 E 19th 18.0 12.0 25.0 RET 55.0

Yesil3 TUR 2601 Soprano Grand Soleil 40 Volkan Yeni TUR 1.013 H 20th 25.0 RET 15.0 17.0 57.0

Yesil7 La Loba X412 Ekaterina Vasilevich RUS 1.036 H 21st 21.0 21.0 19.0 61.0

Mavi8 Kush SO 35 Elvin Arikan TUR 0.953 H 22nd 20.0 23.0 21.0 64.0

Mavi11 Hare Bavaria 44 Olcay O. Akyildiz TUR 0.976 H 23rd 22.0 22.0 25.0 DSQ 69.0

Mavi10 Peresivet Alexander Baev RUS 0.957 H 24th 25.0 DSQ 25.0 DSQ 25.0 DSQ 75.0

www.sailwave.com

ERGO - MIYC KIŞ TROFESi 5. AYAK YAT YARIŞLARI

Milliyeti TCC Endorsed Rank Total

Sailwave Scoring Software 2.16.7

Marmaris Uluslararasi Yat Kulübü

Results are Final as of 18:00 on April 26, 2015

Overall

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Rating system: TCC, Entries: 24, Scoring system: Appendix A

Divizyon No Yelken No Tekne Adi Tekne Tipi Sahibi/Sorumlusu

http://www.sailwave.com/

